
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

14.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED LWS34B
DecoLED LED osvětlení vánoční venkovní - 4 m, 32 modrých diod

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Včetně napájení Ne

Barva kabelu tmavě zelená

Délka v mm 4000

Ochrana IP IP44

Teplota barvy světla modrá

Výkon 1.5 W

Napájecí napětí 30V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 32

Kolekce HOBBY LINE

Patice LED

Výrobce DecoLeD

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis

Tak jako u našich profesionálních venkovních světelných řetězů EASY FIX využíváme speciální tvar LED
diody, který maximalizuje rozptyl světla do prostoru. Zároveň jsou naše LED stálobarevné s vysokou
svítivostí a dlouhou životností. Máte tak jistotu, že v případě každoročního rozšířování bude mít osvětlení
stále stejnou barvu.

Řetěz je vyroben z vysoce odolného PVC kabelu, který je velmi flexibilní. Má menší průměr, než kabely EASY
FIX. Doporučujeme pouze pro hobby použití.

Věděli jste, že spotřeba jednoho řetězu je pouze 2 W? Oproti klasickým žárovkám tak ušetříte až 90
% elektrické energie! Zároveň pomáháte snižovat produkci CO2.

U nás máte jistou, že toto vánoční osvětlení můžete bez problémů použít i ve venkovním prostředí. Díky
přiložené smršťovací trubičce máte garanci maximální bezpečnosti. Pokud potřebujete osvětlit strom
větší jak 3m, raději doporučujeme světelné řetězy EASY FIX. 

Světelný řětez je dodáván bez transformátoru, je nutné ho dokoupit. Nabízíme 2 verze: A) statický
transformátor B) transformátor s animací.

TIP: osvětlete keře, vánoční stromky a stromečky! Vánoční LED osvětlení rozzáří Vaše Vánoce!


